
ZARZĄDZENIE   NR  34  /22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia  15 lutego 2022 r.  

w sprawie sprzedaży  w trybie bezprzetargowym nieruchomości  stanowiącej  własność 

Gminy Góra 

 

 

        Na podstawie art. 25 ust.1, art. 28 ust. 1 oraz art. 34 ust. 6 a i 6 b ustawy z dnia                          

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899                                              

z późniejszymi zmianami)  w związku z § 5 uchwały Rady Miejskiej w Górze z dnia                          

27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 750 z późniejszymi 

zmianami) zarządza się co następuje: 

 

     § 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy nieruchomość 

zabudowaną budynkiem użytkowym- garażem, położoną w Górze, oznaczoną jako działka                   

nr 213/9 o powierzchni 0,0018 ha, zapisaną w KW LE1G/00078358/2. 

 

    § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


